
 
 

MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
Pozvánka na literární besedu pro žáky 

pro 1. a 2. stupeň ZŠ 
 

Lektor: Jan Opatřil 
https://www.janopatril.cz/cz/autorska-cteni 

Květen 2024 
 

 

 
Literární beseda: Kapřík Metlík 
- seznámení s knihami Kapříka Metlíka a prací spisovatele 
- interaktivní a zábavná komunikace s posluchači 
- ukazování obrázků a pokládání otázek 
- čtení úryvků z knihy 
- diskuze 
 
Program pro: 1. stupeň ZŠ 
Délka: 45 - 60 min (až 3x za dopoledne) 
1 skupina: 25 – 100 dětí 
 

Literární beseda: Hororové povídky 
- představení hororového žánru z hlediska jeho historie a vývoje 
- seznámení s prací spisovatele 
- interaktivní komunikace s posluchači 
- přednes vybrané povídky 
- rozbor povídky 
- diskuze 
 
Program pro: 2. stupeň ZŠ 
Délka: 45 - 60 min (až 3x za dopoledne) 
1 skupina: 25 – 100 dětí 
 

 
 

 



 
 

MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

Nabízené termíny: 
Květen: 15.5., 16.5., 17.5. 2024 
 
 
REZERVACI TERMÍNŮ prosím proveďte zde v odkazu: 
 
https://www.srazovnik.cz/0da90f4530-jan-opatril 
 
 
V online formuláři vyplňte následující informace: 
● Vyberte vámi preferovaný termín. 
● Do kolonky „Vaše jméno“ uveďte název vaší školy a kontaktní údaje pro další komunikaci. 
● V komentáři uveďte téma besedy, o které máte zájem. Můžete vybrat téma vhodné jak pro 
1. tak 2. stupeň (maximálně 2 besedy nebo autorská čtení na jedné škole). 
 
V případě, že máte zájem pouze o jednu besedu, uveďte také čas, který by vám vyhovoval. 
Prosím, vezměte na vědomí, že na stejný termín se může přihlásit i jiná škola v okolí, a to s 
ohledem na přesun autorky. Pan Opatřil je ochoten uspořádat 3 besedy denně. 
 
 
 
 
Na vaši účast se těší realizační tým MAP4 Podbořansko-Žatecko 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz 


